


CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02) Balance al 30/09/2024                                                           26,683,801.71 .

2024/10/01 DE41  9264 CUADRE DEL DIA 30/09/2024 CAJERA SONIA DE LA CRUZ CAJA 29 OFICINA LOPE DE VEGA. NOTA; COMPLETIVO DE LA ENTRADA NO. 9263.                                                                                                                                  22,840.8 . 26,706,642.51

2024/10/01 DE41  9266 CUADRE DEL DIA 30/09/2024 CAJERO ZAIRA EDITH PEREZ CAJA 28 OFICINA ADN FERIA. NOTA: COMPLETIVO DE LA ENTRADA NO. 9260.                                                                                                                                    10,712. . 26,717,354.51

2024/10/01 DE41  9265 CUADRE DEL DIA 30/09/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA. NOTA: COMPLETIVO DE LA ENTRADA NO. 9262.                                                                                                                                           38,055.78 . 26,755,410.29

2024/10/01 TBC1  15234 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE FONDO A CUENTA RECURSOS PROPIOS DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO, CORRESPONDIENTE AL DIA 1 DE OCTUBRE DEL 2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO.                                                                                  . 1,400,000. 25,355,410.29

2024/10/02 TBC1  15236 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE FONDO A CUENTA RECURSOS PROPIOS DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO, CORRESPONDIENTE AL DIA 2 DE OCTUBRE DEL 2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO.                                                                                  . 1,500,000. 23,855,410.29

2024/10/02 DE41  9277 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO EDUARDO FELIX CAJA 76 OFICINA COLINAS CENTRO                                                                                                                                                                             669. . 23,856,079.29

2024/10/02 DE41  9279 CUADRE DEL DIA 01/10/2024, CAJERA OSWALDY PORTES ENCARCACION, CAJA 03, OFICINA  LAS AMERICAS                                                                                                                                                              37,861. . 23,893,940.29

2024/10/02 CK02  137149 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #15633 AL 15648, V/ANEXOS.    FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                               . 117,847.71 23,776,092.58

2024/10/02 DE41  9275 CUADRE CAJERA LIGIA REYES, OFICINA LAS CHARLES DIA 01/10/2024                                                                                                                                                                                             18,581. . 23,794,673.58

2024/10/02 DE41  9280 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        22,165. . 23,816,838.58

2024/10/02 DE41  9280 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        136,355.58 . 23,953,194.16

2024/10/02 DE41  9273 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO YESLI GUERRERO DE LOS SANTO CAJA 08 JUAN BOSCH                                                                                                                                                                           15,882. . 23,969,076.16

2024/10/02 DE41  9274 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO MELISSA ENCARNACION CAJA 87 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                              29,180. . 23,998,256.16

2024/10/02 DE41  9276 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ CAJA 54 OFICINA COLINAS CENTRO                                                                                                                                                                         2,445. . 24,000,701.16

2024/10/02 DE41  9278 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO MARIA REYES BATISTA CAJA 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                          11,291. . 24,011,992.16

2024/10/02 DE41  9287 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINALOPE DE VEGA                                                                                                                                                                           3,789. . 24,015,781.16

2024/10/02 DE41  9290 CUADRE DEL DIA 01/10/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA 30, OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                              1,092. . 24,016,873.16

2024/10/02 DE41  9271 CUADRE DEL DIA 27/09/2024 CAJERO EDUARDO FELIX CAJA 76 OFICINA COLINAS CENTRO                                                                                                                                                                             1,144. . 24,018,017.16

2024/10/02 DE41  9269 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO YOHANKA FRIAS PUELLO CAJA 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       42,593. . 24,060,610.16

2024/10/02 DE41  9270 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO DARIANA ANTONIA SILVESTRE PEREZ CAJA 22 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                               30,007. . 24,090,617.16

2024/10/02 DE41  9268 CUADRE DEL DIA 30/09/2024 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 14 OFICINA MEGACENTRO. COMPLETIVO EN LA ENTRDADA 9267.                                                                                                                                       14,378. . 24,104,995.16

2024/10/02 DE41  9272 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 14 OFICINA MEGACENTRO.                                                                                                                                                                       11,146. . 24,116,141.16

2024/10/02 CK02  137150 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #14635 AL 14650, V/ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                                . 113,135.05 24,003,006.11

2024/10/02 DE41  9288 CUADRE DEL DIA 01/10/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ, CAJA 23, PASTORIZA                                                                                                                                                                          10,370. . 24,013,376.11

2024/10/02 DE41  9291 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                  1,003. . 24,014,379.11

2024/10/02 DE41  9294 CUADRE DEL DIA 01/10/2024, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 04 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    35,427. . 24,049,806.11

2024/10/02 DE41  9294 CUADRE DEL DIA 01/10/2024, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 04 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    1,104. . 24,050,910.11

2024/10/02 DE41  9289 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO JOSE VLADIMIR CAJA 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                      22,640. . 24,073,550.11

2024/10/02 DE41  9285 CUADRE DEL DIA 01/10/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA.                                                                                                                                                                               480. . 24,074,030.11

2024/10/02 DE41  9285 CUADRE DEL DIA 01/10/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA.                                                                                                                                                                               408. . 24,074,438.11

2024/10/02 DE41  9286 CUADRE DEL DIA 01/10/2024, CAJERA ERICK JOEL SIMEOLI ANTOINE, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                              415. . 24,074,853.11

2024/10/02 DE41  9287 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINALOPE DE VEGA                                                                                                                                                                           5,614. . 24,080,467.11

2024/10/02 DE41  9292 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA, 13 OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                        41,655. . 24,122,122.11
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2024/10/02 DE41  9293 CUADRE DEL DIA 01/10/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  25,700. . 24,147,822.11

2024/10/03 DE41  9315 CUADRE DEL DIA 02/10/2024, CAJERO JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 04 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    5,649. . 24,153,471.11

2024/10/03 DE41  9315 CUADRE DEL DIA 02/10/2024, CAJERO JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 04 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    29,321. . 24,182,792.11

2024/10/03 DE41  9314 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINALOPE DE VEGA                                                                                                                                                                           7,607. . 24,190,399.11

2024/10/03 DE41  9313 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERA SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ CAJA 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                     25,954. . 24,216,353.11

2024/10/03 DE41  9312 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                      69,865. . 24,286,218.11

2024/10/03 DE41  9312 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                      13,430. . 24,299,648.11

2024/10/03 DE41  9310 CUADRE DEL DIA 01/10/2024 CAJERO ZAIRA EDITH PEREZ CAJA 28 OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                             3,414. . 24,303,062.11

2024/10/03 DE41  9298 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO MARIA REYES BATISTA CAJA 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                          13,675. . 24,316,737.11

2024/10/03 DE41  9317 CUADRE DEL DIA 02/10/2024, CAJERA MARIANYELY HIERRO DIAZ, CAJA13 ALCARRIZO                                                                                                                                                                                58,470. . 24,375,207.11

2024/10/03 DE41  9295 CUADRE DEL DIA 02/10/2024, CAJERA OSWALDY PORTES ENCARCACION, CAJA 03, OFICINA  LAS AMERICAS                                                                                                                                                              38,617. . 24,413,824.11

2024/10/03 DE41  9297 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           3,090. . 24,416,914.11

2024/10/03 DE41  9299 CUADRE CAJERA LIGIA REYES, OFICINA LAS CHARLES DIA 02/10/2024                                                                                                                                                                                             28,209. . 24,445,123.11

2024/10/03 DE41  9301 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO DARIANA ANTONIA SILVESTRE PEREZ CAJA 22 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                               10,536. . 24,455,659.11

2024/10/03 DE41  9302 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 14 OFICINA MEGACENTRO.                                                                                                                                                                       7,791. . 24,463,450.11

2024/10/03 DE41  9296 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO YOHANKA FRIAS CAJA 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              48,436. . 24,511,886.11

2024/10/03 DE41  9300 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO MELISSA ENCARNACION CAJA 87 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                              39,596. . 24,551,482.11

2024/10/03 DE41  9309 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO ZAIRA EDITH PEREZ CAJA 28 OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                             12,003. . 24,563,485.11

2024/10/03 DE41  9308 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO JOSE VLADIMIR CAJA 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                      16,028. . 24,579,513.11

2024/10/03 DE41  9316 CUADRE DEL DIA 02/10/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             13,450. . 24,592,963.11

2024/10/03 CK02  137151 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTEIMBRE/2024, V/ANEXOS.                                                                   . 46,213.9 24,546,749.21

2024/10/03 DE41  9303 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO YESLI GUERRERO DE LOS SANTO CAJA 08 JUAN BOSCH                                                                                                                                                                           24,521. . 24,571,270.21

2024/10/03 DE41  9318 CUADRE DEL DIA 02/10/2024, CAJERA CAROL PATRICIA RISK PEREZ, CAJA 44 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                   1,693. . 24,572,963.21

2024/10/03 DE41  9311 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO ARIANO SOLANO CASO CAJA 30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                            5,336. . 24,578,299.21

2024/10/03 CK02  137152 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE/2024, V/ANEXOS.                                                                                         . . 24,578,299.21

2024/10/04 DE41  9330 CUADRE CAJERA LIGIA REYES, OFICINA LAS CHARLES DIA 03/10/2024                                                                                                                                                                                             20,779. . 24,599,078.21

2024/10/04 CK02  137154 SUST. SOL. #83475 Y CK. #137152 D/F 03/10/2024, P/PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE/2024, V/ANEXOS.                                       . 49,579.68 24,549,498.53

2024/10/04 DE41  9328 CUADRE DEL DIA 03/10/2024 CAJERO CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           194. . 24,549,692.53

2024/10/04 DE41  9329 CUADRE DEL DIA 03/10/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        15,942. . 24,565,634.53

2024/10/04 DE41  9325 CUADRE DEL DIA 02/10/2024 CAJERO EDUARDO FELIX CAJA 76 OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                    246. . 24,565,880.53

2024/10/04 DE41  9333 CUADRE CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 14 OFICINA MEGACENTRO DIA 03/10/2024                                                                                                                                                                            5,969. . 24,571,849.53

2024/10/04 DE41  9334 CUADRE DEL DIA 03/10/2024 CAJERO YOHANKA FRIAS CAJA 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              40,938. . 24,612,787.53

2024/10/04 DE41  9335 CUADRE CAJERA OSWALDY PORTES ENCARCACION, CAJA 03, OFICINA  LAS AMERICAS DEL DIA 03/10/2024                                                                                                                                                               19,660. . 24,632,447.53

2024/10/04 DE41  9335 CUADRE CAJERA OSWALDY PORTES ENCARCACION, CAJA 03, OFICINA  LAS AMERICAS DEL DIA 03/10/2024                                                                                                                                                               2,280. . 24,634,727.53
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2024/10/04 CK02  137153 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DE 7868 AL 7893, V/ANEXOS     FONDO RD$75,000.00                                                                                                                       . 43,638.32 24,591,089.21

2024/10/04 DE41  9331 CUADRE CAJERO MELISSA ENCARNACION CAJA 87 OFICINA CHARLES DIA 03/10/2024                                                                                                                                                                                  31,500. . 24,622,589.21

2024/10/04 DE41  9344 CUADRE DEL DIA 03/10/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                  803. . 24,623,392.21

2024/10/04 DE41  9349 CUADRE DEL DIA 03/10/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                140,243. . 24,763,635.21

2024/10/04 DE41  9349 CUADRE DEL DIA 03/10/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                3,235. . 24,766,870.21

2024/10/04 DE41  9347 CUADRE DEL DIA 03/10/2024, CAJERA ERICK JOEL SIMEOLI ANTOINE, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                              400. . 24,767,270.21

2024/10/04 DE41  9348 CUADRE DEL DIA 03/10/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     14,081. . 24,781,351.21

2024/10/04 DE41  9345 CUADRE DEL DIA 03/10/2024 CAJERO ZAIRA EDITH PEREZ CAJA 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                              10,599. . 24,791,950.21

2024/10/04 TBC01 15679 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   55,000. . 24,846,950.21

2024/10/04 DE41  9327 CUADRE DEL DIA 03/10/2024 CAJERO YESLI GUERRERO DE LOS SANTO CAJA 08 JUAN BOSCH                                                                                                                                                                           16,573. . 24,863,523.21

2024/10/04 DE41  9338 CUADRE DEL DIA 03/10/2024 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                          26,056. . 24,889,579.21

2024/10/04 DE41  9338 CUADRE DEL DIA 03/10/2024 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                          8,340. . 24,897,919.21

2024/10/04 DE41  9332 CUADRE DEL DIA 03/10/2024 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 14 OFICINA MEGACENTRO.                                                                                                                                                                       8,310. . 24,906,229.21

2024/10/04 DE41  9341 CUADRE DEL DIA 03/10/2024, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 04 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    39,360. . 24,945,589.21

2024/10/04 DE41  9346 CUADRE DEL DIA 03/10/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                  43,489. . 24,989,078.21

2024/10/04 DE41  9339 CUADRE DEL DIA 03/10/2024 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                         75,173. . 25,064,251.21

2024/10/04 DE41  9340 CUADRE DEL DIA 02/10/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             10,952. . 25,075,203.21

2024/10/04 DE41  9340 CUADRE DEL DIA 02/10/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             31,966.8 . 25,107,170.01

2024/10/04 TBC1  15239 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE FONDO A CUENTA RECURSOS PROPIOS DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO, CORRESPONDIENTE AL DIA 04 DE OCTUBRE 2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO.                                                                                     . 1,200,000. 23,907,170.01

2024/10/04 TBC01 15680 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      124,000. . 24,031,170.01

2024/10/07 TBC1  15246 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE FONDO A CUENTA RECURSOS PROPIOS DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO, CORRESPONDIENTE AL DIA 07  DE OCTUBRE DEL 2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO.                                                                                . 7,300,000. 16,731,170.01

2024/10/07 DE41  9354 CUADRE DEL DIA 05/10/2024 CAJERO DARIANA ANTONIA SILVESTRE PEREZ CAJA 22 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                               9,362. . 16,740,532.01

2024/10/07 DE41  9363 CUADRE DEL DIA 04/10/2024, CAJERA OSWALDY PORTES ENCARCACION, CAJA 03, OFICINA  LAS AMERICAS                                                                                                                                                              45,205. . 16,785,737.01

2024/10/07 TBC01 15681  TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                  7,300,000. . 24,085,737.01

2024/10/07 DE41  9369 CUADRE DEL DIA 05/10/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                  945. . 24,086,682.01

2024/10/07 DE41  9355 CUADRE DEL DIA 05/10/2024 CAJERO CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           15,369. . 24,102,051.01

2024/10/07 DE41  9355 CUADRE DEL DIA 05/10/2024 CAJERO CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           31. . 24,102,082.01

2024/10/07 DE41  9378 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                          5,125. . 24,107,207.01

2024/10/07 DE41  9378 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                          7,198.4 . 24,114,405.41

2024/10/07 DE41  9356 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           1,133. . 24,115,538.41

2024/10/07 DE41  9366 CUADRE DEL DIA 04/10/2024, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 04 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    22,125. . 24,137,663.41

2024/10/07 DE41  9367 CUADRE DEL DIA 04/10/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             27,130. . 24,164,793.41

2024/10/07 DE41  9372 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO ZAIRA EDITH PEREZ CAJA 28 OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                             1,540. . 24,166,333.41

2024/10/07 DE41  9372 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO ZAIRA EDITH PEREZ CAJA 28 OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                             7,171.2 . 24,173,504.61
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2024/10/07 DE41  9373 CUADRE DEL DIA 04/10/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                  18,213. . 24,191,717.61

2024/10/07 DE41  9376 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                      123,322. . 24,315,039.61

2024/10/07 DE41  9376 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                      33,616.4 . 24,348,656.01

2024/10/07 DE41  9357 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO MARIA REYES BATISTA CAJA 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                          15,462. . 24,364,118.01

2024/10/07 DE41  9358 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO MELISSA ENCARNACION CAJA 87 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                              27,529. . 24,391,647.01

2024/10/07 DE41  9359 CUADRE CAJERA LIGIA REYES, OFICINA LAS CHARLES DIA 04/10/2024                                                                                                                                                                                             25,068. . 24,416,715.01

2024/10/07 DE41  9362 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO YESLI GUERRERO DE LOS SANTO CAJA 08 JUAN BOSCH                                                                                                                                                                           25,972. . 24,442,687.01

2024/10/07 DE41  9353 CUADRE DEL DIA 05/10/2024 CAJERO EDUARDO FELIX OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                            437. . 24,443,124.01

2024/10/07 DE41  9370 CUADRE DEL DIA 04/10/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA 30, OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                              1,315. . 24,444,439.01

2024/10/07 DE41  9371 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                  1,253. . 24,445,692.01

2024/10/07 DE41  9377 CUADRE DEL DIA 04/10/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     45,726. . 24,491,418.01

2024/10/07 DE41  9377 CUADRE DEL DIA 04/10/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     128,988. . 24,620,406.01

2024/10/07 DE41  9368 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                         46,859. . 24,667,265.01

2024/10/07 DE41  9360 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO DARIANA ANTONIA SILVESTRE PEREZ CAJA 22 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                               16,094. . 24,683,359.01

2024/10/07 DE41  9361 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 14 OFICINA MEGACENTRO.                                                                                                                                                                       1,487. . 24,684,846.01

2024/10/07 DE41  9364 CUADRE DEL DIA 04/10/2024 CAJERO YOHANKA FRIAS PUELLO CAJA 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       36,184. . 24,721,030.01

2024/10/08 DE41  9382 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO MARIA REYES BATISTA CAJA 27 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                          19,477. . 24,740,507.01

2024/10/08 CK02  137156 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #1241 AL 1242, V/ANEXOS. FONDO DE RD$25,000.00                                                                                                                     . 2,424.99 24,738,082.02

2024/10/08 CK02  137157 REPOSICION FONDO CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #703 AL 716, V/ANEXOS     FONDO RD$200,000.00                                                                                                                         . 105,904.03 24,632,177.99

2024/10/08 DE41  9385 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO MELISSA ENCARNACION CAJA 87 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                              14,960. . 24,647,137.99

2024/10/08 DE41  9380 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO MILYSEN AVILES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              50,259. . 24,697,396.99

2024/10/08 CK02  137155 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DE 715 AL 722, V/ANEXOS     FONDO RD$150,000.00                                                                                                                        . 79,671.91 24,617,725.08

2024/10/08 DE41  9386 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 14 OFICINA MEGACENTRO.                                                                                                                                                                       10,786. . 24,628,511.08

2024/10/08 DE41  9381 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO YOHANKA FRIAS PUELLO CAJA 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       61,971. . 24,690,482.08

2024/10/08 DE41  9381 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO YOHANKA FRIAS PUELLO CAJA 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       33,430. . 24,723,912.08

2024/10/08 DE41  9383 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           1,454. . 24,725,366.08

2024/10/08 DE41  9384 CUADRE CAJERA LIGIA REYES, OFICINA LAS CHARLES DIA 07/10/2024                                                                                                                                                                                             3,727. . 24,729,093.08

2024/10/08 DE41  9379 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO YESLI GUERRERO DE LOS SANTO CAJA 08 JUAN BOSCH                                                                                                                                                                           36,644. . 24,765,737.08

2024/10/08 DE41  9404 CUADRE DEL DIA 07/10/2024, CAJERA JORGE LUIS FERREIRA MENDEZ, CAJA 04 PRINCIPAL                                                                                                                                                                           19,683. . 24,785,420.08

2024/10/08 DE41  9402 CUADRE DEL DIA 07/10/2024, CAJERA MARIANYELY HIERRO DIAZ, CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                          48,092. . 24,833,512.08

2024/10/08 DE41  9403 CUADRE DEL DIA 07/10/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             20,335. . 24,853,847.08

2024/10/08 DE41  9393 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO, SANTA CANDELARIO RIDRIGUEZCAJA, 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                    24,320. . 24,878,167.08

2024/10/08 DE41  9398 CUADRE DEL DIA 07/10/2024, CAJERA JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07 CONDE                                                                                                                                                                              25,283. . 24,903,450.08

2024/10/08 DE41  9393 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO, SANTA CANDELARIO RIDRIGUEZCAJA, 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                    60,784.22 . 24,964,234.30
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2024/10/08 DE41  9392 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINALOPE DE VEGA                                                                                                                                                                           49,287. . 25,013,521.30

2024/10/08 DE41  9394 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, 17 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                   8,275. . 25,021,796.30

2024/10/08 DE41  9394 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, 17 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                   124,996.8 . 25,146,793.10

2024/10/08 DE41  9400 CUADRE DEL DIA 07/10/2024, CAJERA CAROL PATRICIA RISK PEREZ, CAJA 44 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                   324. . 25,147,117.10

2024/10/08 DE41  9401 CUADRE DEL DIA 07/10/2024, CAJERO ARIANO SOLANO CASO, CAJA 22 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                          750. . 25,147,867.10

2024/10/08 DE41  9387 CUADRE DEL DIA 07/10/2024 CAJERO DARIANA ANTONIA SILVESTRE PEREZ CAJA 22 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                               16,792. . 25,164,659.10

2024/10/08 DE41  9837 DEPOSITO FUNCIONAMIENTO   NO LLEGO FISICO                                                                                                                                                                                                                 6,105. . 25,170,764.10

2024/10/08 DE41  9399 CUADRE DEL DIA 07/10/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G., CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                 1,085. . 25,171,849.10

2024/10/09 DE41  9415 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                  2,357. . 25,174,206.10

2024/10/09 DE41  9409 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           2,528. . 25,176,734.10

2024/10/09 DE41  9423 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                      19,601. . 25,196,335.10

2024/10/09 DE41  9423 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                      2,073,528.83 . 27,269,863.93

2024/10/09 DE41  9413 CUADRE DEL DIA 08/10/2024, CAJERA OSWALDY PORTES ENCARCACION, CAJA 03, OFICINA  LAS AMERICAS                                                                                                                                                              42,598. . 27,312,461.93

2024/10/09 DE41  9417 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINALOPE DE VEGA                                                                                                                                                                           15,231. . 27,327,692.93

2024/10/09 DE41  9419 CUADRE DEL DIA 08/10/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             29,420. . 27,357,112.93

2024/10/09 DE41  9421 CUADRE DEL DIA 08/10/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                  16,513. . 27,373,625.93

2024/10/09 DE41  9414 CUADRE DEL DIA 08/10/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA 30, OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                              730. . 27,374,355.93

2024/10/09 DE41  9405 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO YOHANKA FRIAS PUELLO CAJA 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       41,215. . 27,415,570.93

2024/10/09 DE41  9408 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        21,991. . 27,437,561.93

2024/10/09 DE41  9411 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO MILYSEN AVILES CAJA 14 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                6,474. . 27,444,035.93

2024/10/09 DE41  9406 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO MELISSA ENCARNACION DE OLEO CAJA 47 OFICINA CHARLE                                                                                                                                                                       17,105. . 27,461,140.93

2024/10/09 DE41  9407 CUADRE DEL DIA DIA 08/10/2024 CAJERA LIGIA REYES, OFICINA LAS CHARLES                                                                                                                                                                                     16,100. . 27,477,240.93

2024/10/09 DE41  9422 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                         20,931. . 27,498,171.93

2024/10/09 DE41  9416 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO ZAIRA EDITH PEREZ CAJA 28 OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                             1,578. . 27,499,749.93

2024/10/09 DE41  9419 CUADRE DEL DIA 08/10/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             7,794. . 27,507,543.93

2024/10/09 DE41  9412 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO YESLI GUERRERO DE LOS SANTO CAJA 08 JUAN BOSCH                                                                                                                                                                           20,608. . 27,528,151.93

2024/10/09 DE41  9418 CUADRE DEL DIA 08/10/2024, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 04 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    27,623. . 27,555,774.93

2024/10/09 DE41  9410 CUADRE DEL DIA 08/10/2024 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 14 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                        1,966. . 27,557,740.93

2024/10/10 TBC1  15242 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE FONDO A CUENTA RECURSOS PROPIOS DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO, CORRESPONDIENTE AL DIA10 DE OCTUBRE DEL 2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO.                                                                                  . 2,000,000. 25,557,740.93

2024/10/10 CK02  137158 ESTA SOL. SUST. EL CK #2675547 D/F 11/04/2023, P/CONCEPTO DE PRESTACIONES LABORALES A NOMBRE DE LA SRA. YEIMY ELOISA GARCIA GABRIEL, COD. 26780, POR MOTIVO A CADUCIDAD, EL MISMO EN SU MOMENTO NO FUE COBRADO POR LA EXCOLABORADORA, V/ANEXOS.           . 10,507.51 25,547,233.42

2024/10/10 CK02  137159 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL 918 AL 924, VER ANEXOS, FONDO DE RD$75,000.00                                                                                                                      . 46,936.48 25,500,296.94

2024/10/10 CK02  137160 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #1252 AL 1266,  V/ANEXOS.  FONDO DE RD$150,000.00.                                                                                                                 . 89,535.62 25,410,761.32

2024/10/10 CK02  137161 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #2058 AL 2075,  V/ANEXOS.  FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                                  . 118,982.94 25,291,778.38

2024/10/10 DE41  9429 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO DARIANA ANTONIA SILVESTRE PEREZ CAJA 22 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                               5,477. . 25,297,255.38
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2024/10/10 DE41  9430 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 14 OFICINA MEGACENTRO.                                                                                                                                                                       1,771. . 25,299,026.38

2024/10/10 TBC01 15683 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      595,000. . 25,894,026.38

2024/10/10 TBC01 15684 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTA DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                    1,580,000. . 27,474,026.38

2024/10/10 TBC01 15682 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   340,000. . 27,814,026.38

2024/10/10 RE02  136990 PAGO DE CONTRIBUCION ECONOMICA, PARA LA COMPRA DE SILLAS, PARA EL SALON DE CONFERENCIA DE LA REFERIDA INSTITUCION  SEGUN DOCUMENTOS INDICADOS EN EL ANEXO.                                                                                                100,000. . 27,914,026.38

2024/10/10 DE41  9428 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO EDUARDO FELIX CAJA 76 OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                    200. . 27,914,226.38

2024/10/10 DE41  9438 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                          10,030. . 27,924,256.38

2024/10/10 DE41  9440 CUADRE DEL DIA 09/10/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA.                                                                                                                                                                               2,272. . 27,926,528.38

2024/10/10 DE41  9439 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ CAJA, 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                            4,327. . 27,930,855.38

2024/10/10 DE41  9439 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ CAJA, 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                            41,207. . 27,972,062.38

2024/10/10 DE41  9446 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO ZAIRA EDITH PEREZ CAJA 28 OFICINA ADN FERIA.     ´                                                                                                                                                                       4,444. . 27,976,506.38

2024/10/10 DE41  9449 CUADRE DEL DIA 09/10/2024, CAJERA MARIANYELY HIERRO DIAZ, CAJA13 ALCARRIZO                                                                                                                                                                                31,960. . 28,008,466.38

2024/10/10 DE41  9452 CUADRE DEL DIA 10/10/2024 CAJERO YESLI GUERRERO DE LOS SANTO CAJA 08 JUAN BOSCH                                                                                                                                                                           28,216. . 28,036,682.38

2024/10/10 DE41  9432 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO MARIA REYES BATISTA CAJA 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                          18,600. . 28,055,282.38

2024/10/10 DE41  9434 CUADRE DEL DIA DIA 09/10/2024 CAJERA LIGIA REYES, OFICINA LAS CHARLE                                                                                                                                                                                      5,821. . 28,061,103.38

2024/10/10 DE41  9435 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO YESLI GUERRERO DE LOS SANTO CAJA 08 JUAN BOSCH                                                                                                                                                                           27,063. . 28,088,166.38

2024/10/10 DE41  9436 CUADRE DEL DIA 09/10/2024, CAJERA OSWALDY PORTES ENCARCACION, CAJA 03, OFICINA  LAS AMERICAS                                                                                                                                                              20,508. . 28,108,674.38

2024/10/10 DE41  9437 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO YOHANKA FRIAS PUELLO CAJA 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       70,711. . 28,179,385.38

2024/10/10 DE41  9437 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO YOHANKA FRIAS PUELLO CAJA 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       11,089. . 28,190,474.38

2024/10/10 DE41  9433 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO MELISSA ENCARNACION CAJA 87 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                              13,147. . 28,203,621.38

2024/10/10 DE41  9431 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           1,978. . 28,205,599.38

2024/10/10 DE41  9445 CUADRE DEL DIA 09/10/2024 CAJERO JOSE VLADIMIR CAJA 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                      22,173. . 28,227,772.38

2024/10/10 DE41  9444 CUADRE DEL DIA 09/10/2024, CAJERA ERICK JOEL SIMEOLI ANTOINE, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                              4,005. . 28,231,777.38

2024/10/10 DE41  9450 CUADRE DEL DIA 09/10/2024, CAJERO JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 04 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    36,835. . 28,268,612.38

2024/10/10 DE41  9450 CUADRE DEL DIA 09/10/2024, CAJERO JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 04 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    11,200. . 28,279,812.38

2024/10/10 DE41  9451 CUADRE DEL DIA 09/10/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             18,500. . 28,298,312.38

2024/10/10 DE41  9440 CUADRE DEL DIA 09/10/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA.                                                                                                                                                                               8,342. . 28,306,654.38

2024/10/11 DE41  9455 CUADRE DEL DIA 10/10/2024 CAJERO CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           4,045. . 28,310,699.38

2024/10/11 DE41  9457 CUADRE DEL DIA 10/10/2024 CAJERO MARIA REYES BATISTA CAJA 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                          17,056. . 28,327,755.38

2024/10/11 DE41  9453 CUADRE DEL DIA 10/10/2024 CAJERO MILYSEN AVILES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              22,971. . 28,350,726.38

2024/10/11 DE41  9473 CUADRE DEL DIA 10/10/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             40,981. . 28,391,707.38

